1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE

CAMPOS NOVOS PAULISTA

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 – centro Campos Novos Paulista - SP

CNPJ: 46.787.644/0001-72Fone: (14) 3476-1144

RETIFICAÇÃO  DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.°

001/2017

A Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo, através do Chefe

do Poder Executivo, Senhor Júlio César do Carmo, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de

Retificação do Concurso Público Nº 001/2017.

ONDE SE LÊ:

1.2.2 NÍVEL DE ENSINO MÉDIO COMPLETO

Nomenclatura
C/H

semanal
Vagas Ref.

Venc.

(R$)

Taxa de

Insc. (R$)

Exigências

complementares

no ato da posse

AUXILIAR DE DENTISTA PSF 40 01 IV-A 950,00 50,00 Ensino Médio Completo

1.2.2 NÍVEL DE ENSINO MÉDIO COMPLETO

LEIA-SE:

Nomenclatura
C/H

semanal
Vagas Ref.

Venc.

(R$)

Taxa de

Insc. (R$)

Exigências

complementares

no ato da posse

AUXILIAR DE DENTISTA PSF 40 01 IV-A 950,00 50,00
Ensino Médio Completo com

Registro no CRO

           REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Município de Campos Novos Paulista/SP, 23 de agosto de 2017.

JÚLIO CESAR DO CARMO

Prefeito Municipal